
Linie 106 Huckstorf - Papendorf Schule Linie 137 Stäbelow - Ziesendorf - Papendorf

106 Huckstorf............................................................ab 7:01 137 Klein Bölkow, Abzweig......................................................................ab 6:55

106 Huckstorf, Haus 3............................................................. 7:02 137 Groß Bölkow........................................................................ 6:59

106 Wahrstorf.............................................................. 7:05 137 Fahrenholz........................................................................ 7:03

106 Pölchow.............................................................. 7:07 137 Nienhusen.................................................................. 7:06

106 Pölchow, Ausbau........................................................ 7:09 137 Ziesendorf, Kiesweg.............................................................................. 7:09

106 Niendorf, Gaststätte........................................................ 7:12 137 Ziesendorf................................................................................... 7:12

106 Groß Stove, Mitte.............................................................. 7:16 137 Buchholz, Hof............................................................................ 7:13

106 Groß Stove, Abzweig.............................................................. 7:18 137 Buchholz, Ausbau........................................................................ 7:14

106 Sandkrug, Abzweig.............................................................. 7:20 137 Buchholz......................................................................................... 7:16

106 Papendorf, Schule............................................................an 7:24 137 Papendorf, Schule........................................................................an 7:31

Linie 137 Rostock,Satower Str - Papendorf

Linie 137 Groß Schwaß - Papendorf
137 Rostock, Satower Str.....................................................................ab 7:02

137 Rostock, Akazienweg...................................................................... 7:03

137 Kritzmow, Schule...................................................................... 7:06 137 Groß Schwaß.......................................................ab 6:40

137 Kritzmow...................................................................... 7:08 137 Groß Schwaß, Bahnhof......................................................... 6:41

137 Kritzmow, Weitenmoor...................................................................... 7:10 137 Klein Schwaß......................................................... 6:44

137 Klein Stove................................................................ 7:16 137 Wilsen................................................................ 6:55

137 Klein Stove, Reiterhof.................................................................. 7:17 137 Stäbelow, Dorfplatz.............................................................. 7:01

137 Buchholz, Heide.................................................................. 7:19 137 Stäbelow, Mühle................................................................ 7:03

137 Niendorf, Gaststätte.................................................................. 7:23 137 Sildemow, In der Seekoppel............................................................... 7:23

137 Rostock, Südblick............................................................... 7:27 137 Sildemow............................................................... 7:25

137 Papendorf, Schule........................................................................an 7:33 137 Papendorf, Schule........................................................................an 7:34

Hinfahrt

Warnowschule Papendorf
gültig an Schultagen

ab 20.01.2020

Buszeiten

Fahrplanänderung wegen Vollsperrung in Wilsen, ab 20.01.2020



Wochentag Linie  Uhrzeit  Orte

Mo-Fr 106 12:19 Groß Stove Mitte, Niendorf, Buchholz, Ziesendorf, Nienhusen, Groß Bölkow

auf Bedarf: Fahrenholz

Mo-Fr 137 ALF 12:21 Papendorf, Sildemow, Gragetopshof, Sildemow, Abz., Pölchow, Wahrstorf, Huckstorf

Mo-Fr 137 13:49 Sildemow, Gragetopshof, Sildemow, Abz., Groß Stove Mitte, Niendorf, Pölchow,   

Wahrstorf, Huckstorf

Mo-Fr 137 13:54 Buchholz Heide, Klein Stove, Stäbelow, Kritzmow, Rostock Satower Str

Mo-Fr 137 13:59 Niendorf, Buchholz, Ziesendorf, Nienhusen, Fahrenholz, Kl. Bölkow Abz.,

Stäbelow, Wilsen,  Kritzmow, Kl. u. Gr. Schwaß, 

auf Bedarf: Ziesendorf Ausbau, Groß Bölkow

Mo-Do 137 15:39 Niendorf, Buchholz, Ziesendorf, Nienhusen, Fahrenholz, Kl. Bölkow Abz.,

Stäbelow, Wilsen, Kritzmow, Kl. u. Gr. Schwaß, Rostock Satower Str. 

auf Bedarf: Ziesendorf Ausbau, Groß Bölkow

Mo-Do 137 15:40 Sildemow, Gragetopshof, Sildemow, Abz., Groß Stove Mitte, Pölchow,   

Wahrstorf, Huckstorf

Fr 137 Alf  15:35 Papendorf, Sildemow, Groß Stove Mitte, Niendorf, Pölchow, Wahrstorf, Buchholz,

Ziesendorf, Nienhusen, Fahrenholz, Stäbelow, Kritzmow, Kl.u. Gr. Schwaß, 

Rostocker Satower Str.

Die gekennzeichneten Haltestellen werden nur bei Bedarf und nach Voranmeldung bis zum Vortag unter 03843/6940-300 bedient.

 (Kundencenter Rostock, Mo - Fr von 08:00 - 16:00 Uhr)

 RückfahrtBuszeiten 

Warnowschule Papendorf
gültig an Schultagen

ab 20.01.2020


